
Žehlící prkno – skládací

       Návod k použití 
DOMO DO7116P

ZÁRUKA
Na tento spotřebič poskytujeme záruku na nedostatky, které jsou označeny jako výrobní chyby nebo chyby materiálu. 
Záruční doba 2 let začíná dnem prodeje. Práva z vadného plnění uplatňuje kupující u prodávajícího na adrese jeho 
provozovny, v níž je přijetí reklamace možné s ohledem na sortiment prodávaného zboží, případně i v sídle nebo místě 
podnikání. Za okamžik uplatnění reklamace se považuje okamžik, kdy prodávající obdržel od kupujícího reklamované
zboží. Reklamaci lze také uplatnit v servisním středisku na adrese:
Domo-elektro s.r.o. Na Kobyle 783, 34506 Kdyně viz www.domo-elektro.cz tel. 379 789 684 nebo na 
servis@domo-elektro.cz , tel. 379 422 550
Pro rychlé a bezproblémové vyřízení reklamace doporučujeme přiložit k reklamaci doklad o koupi a průvodní
dopis s popisem závady a zpáteční adresou s telefonickým kontaktem.

Model DOMO DO7116P
Jméno .............................................................................................................

Adresa  ........................................................................................................
Datum prodeje ........................................................................

Datum nákupu, podpis a razítko

Informace o recyklaci odpadu
Symbol na přístroji či na jeho obalu znamená, že s tímto výrobkem není možno nakládat  jako s běžným
domovním odpadem, nýbrž musí být odevzdán na místech určených ke sběru a likvidaci elektrických a
elektronických zařízení. 

Dodržením tohoto doporučení chráníte životní prostředí a zdraví spoluobčanů. Více informací o
možnostech likvidace nebezpečného odpadu obdržíte na obecních nebo městských úřadech, sběrných
dvorech nebo v prodejně, kde jste přístroj zakoupili. Obalové materiály jsou recyklovatelné, nakládejte s
nimi podle předpisů pro životní prostředí. 

http://www.domo-elektro.cz/


BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ
 Při používání dbejte všeobecných i následujících bezpečnostních předpisů.

 Děti si nesmí hrát s ochrannými fóliemi ani reklamními polepy.

 Používejte žehlící prkno jen na rovné, pevné, stabilní ploše, která bezpečně podepře zatížené
žehlící prkno a tlak vyvolaný při žehlení.

 Dávejte si pozor na prsty, při složení nebo rozložení žehlícího prkna.

 Nenechávejte žehličku na žehlícím prkně, když se nepoužívá.

 Nesedejte si ani nestoupeje na žehlící prkno.

 Nejdříve z prkna vše sundejte a až potom manipulujte s prázdným prknem.

 Před složením nechte prkno a žehlící plochu ochladit a případně vysušit.

 Nepoužívejte produkt jinak, než je určeno a zamýšleno výrobcem.

 Toto žehlící prkno není hračka. Nenechte, aby si s tím děti hrály.

 Před každým použitím prkno vizuálně zkontrolujte. Nepoužívejte, pokud je jakákoliv část 
uvolněná nebo poškozená.

 Tento produkt je určen k použití v domácnosti a podobných místech jako jsou:
◦ Kuchyňka pro zaměstnance v obchodech, kancelářích a jiných pracovních prostředích
◦ Na statku
◦ Klienty v hotelech, motelech a jiných obývacích prostředích
◦ V prostředích s noclehem a snídaní

TENTO MANUÁL SI USCHOVEJTE I PRO POZDĚJŠÍ POTŘEBY NAHLÉDNUTÍ.

Rozložení Složení
1. Uvolněte spon 1. Vysuňte zámek
2. Rozložte žehlící prkno 2. Složte nohy dovnitř
3. Otočte nohy nahoru a do stran 3. Složte žehlící prkno
4. Zasuňte zámek do pozice 4. Zapněte sponu

ÚDRŽBA
1. Pravidelně utírejte rám a žehlící plochu udržujte čistou.

Pokud je žehlící plocha poskvrněná, můžete řešit následovně:
 Připravit si roztok: polovinu šálku vody se dvěma lžičkami octu a sody
 Tento roztok přelijte do lahve s rozprašovačem a postříkejte skvrny.
 Roztok nechte na skvrnách 5 minut působit, poté jemně utřete vlhkým hadříkem. 

USKLADNĚNÍ
Skladujte v suchých prostorách bez možnosti plísní.
Neskladujte na přímém slunečním svitu.
Neskladujte v prostorách, kde by se produkt mohl poškodit nebo byl tlakově namáhaný.


